2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. 	Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии социально – экономической, производственной сферы города Саратова Лисятина Сергея Борисовича, старшего мастера участка производства Дистанции инженерных сооружений Приволжской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «Российские железные дороги».
2.	Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успешную работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения следующих лиц:
2.1. 	Кисину Светлану Евгеньевну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 61».
2.2. 	Лаштур Евгению Степановну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 61».
3. 	Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе по оказанию медицинской помощи населению следующих лиц:
3.1. Воронину Екатерину Васильевну, фельдшера отделения медицинской профилактики для взрослых ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 17»;
3.2. 	Маркину Ольгу Александровну, медицинскую сестру урологического кабинета ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 17»;
3.3. 	Сунгурову Наталью Владимировну, заместителя главного врача по медицинской части ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19»;
3.4.	Кузнецову Татьяну Александровну, заведующего отделением реабилитации ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19»;
3.5.	Игонькину Галину Александровну, медицинскую сестру ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19».
4. 	Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие мясного скотоводства Саратовской области Козлову Наталию Николаевну, научного сотрудника отдела животноводства ФГБНУ «НИИСХ- Юго - Востока».
5.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
[bookmark: _GoBack]А.Ю. Янкловичем